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	CV-Maia Tevzadze
	Name, Surname
	Maia Tevzadze
	Academic Position: Professor at romanistic division at the Faculty of Arts and Sciences
	Structure (At which institute works and which faculty affiliates with)
	Ilia State University Faculty of Arts and Sciences, Romanistic Division.
	Contact:
	E-mail: maia_tevzadze@iliauni.edu.ge
	Telephone Number: 599 56 91 60
	Brief Information about work and research experience
	Research Topics:
	Counter-opposing study of Roman linguistics, intercultural communications, pragmatic issues in different languages.
	Lectures I give:
	1. Directions of Modern Linguistic: Pragmatics and theory of speech acts- Master
	2. Sociolinguistics: Language contacts in the Romance Space- Master
	3. Analysis of the language situation in modern Europe and the language policy of the European Union- Master
	4. Diversity of Languages and Cultures and Intercultural Relations- Bachelor
	5. Theoretical Grammar of the French Language-Morphology - Bachelor
	6. Theoretical Grammar of The French Language-Syntax-Bachelor
	7. Lexicology of French Language - Bachelor
	8. Stylistic of French Language- Bachelor


	CV-მაია თევზაძე
	სახელი, გვარი
	მაია თევზაძე
	აკადემიური თანამდებობა: მეცნიერებათა და ხელოვნების ფაკულტეტის რომანისტიკის მიმართულების პროფესორი
	სტრუქტურა (რომელ ინსტიტუტში მუშაობს და რომელ ფაკულტეტზეა აფილირებული)
	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტის მეცნიერებათა და ხელოვნების ფაკულტეტის რომანისტიკის მიმართულება.
	საკონტაქტო ინფორმაცია:
	ელ-ფოსტა: maia_tevzadze@iliauni.edu.ge
	ტელ.:599 56 91 60
	მოკლე ინფორმაცია სამუშაო და კვლევითი გამოცდილების შესახებ
	კვლევის საკითხები:
	რომანული ენათმეცნიერების, ინტერკულტურული კომუნიკაციის, პრაგმატიკის  საკითხების შეპირისპირებითი კვლევა სხვადასხვა ენებში.
	ლექციები, რომელსაც ვკითხულობ:
	1. თანამედროვე ლინგვისტური მიმდინარეობები: პრაგმატიკა და სამეტყველო აქტების თეორია - სამაგისტრო
	2. სოციოლინგვისტიკა : ენათა კონტაქტები რომანულ სივრცეში -  სამაგისტრო
	3. ენობრივი სიტუაციის ანალიზი თანამედროვე ევროპაში და ევროგაერთიანების ენობრივი პოლიტიკა - სამაგისტრო
	4. ენათა და კულტურათა მრავალფეროვნება და კულტურათაშორისი ურთიერთობები - საბაკალავრო
	5. ფრანგული ენის თეორიული  გრამატიკა - მორფოლოგია - საბაკალავრო
	6. ფრანგული ენის თეორიული გრამატიკა - სინტაქსი - საბაკალავრო
	7. ფრანგული ენის ლექსიკოლოგია - საბაკალავრო
	8. ფრანგული ენის სტილისტიკა - საბაკალავრო
	ენების ცოდნა
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